ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phủ Quốc Kỳ lên hài cốt liệt sỹ Lương Kim Luyến

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 131/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021của Chính

phủ Quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp Lệnh ưu đãi người có công với

cách mạng;

Căn cứ vào công lao cống hiến trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ

quốc  của Liệt sỹ Lương Kim Luyến;

Theo đề nghị của công chức văn hóa-xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phủ Quốc kỳ lên hài cốt Liệt sỹ Lương Kim Luyến, sinh năm

1960 quê quán: Xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, tỉnh Bắc Thái nay là tỉnh Thái

Nguyên.

Nhập ngũ : Tháng 5 năm 1978.

Đơn vị: Tiểu đoàn 11 thị xã Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Cấp bậc, Chức vụ: Trung sỹ

Hi sinh ngày 17/02/1979, an táng tại nghĩa trang Hoàng Đồng thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Ban chỉ huy quân sự xã, Hội Cựu Chiến binh xã có trách nhiệm tổ

chức  phủ Quốc kỳ lên hài cốt Liệt Sỹ Lương Kim Luyến trang nghiêm.

Điều 3. Ban tổ chức Lễ đón nhận hài cốt Liệt sỹ, Hội Cựu Chiến binh xã,

phối hợp với gia đình dòng họ tổ chức Lễ đón nhận, truy điệu và an táng Liệt sỹ

Lương Kim Luyến  chu đáo, nghiêm trang theo quy định./..

Nơi nhận:

- Thành viên BTC;

- Lưu VP-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:22:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:22:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:22:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!